
,'i'· 

/'~ ... · ·.,~ ~"'~ttt";_t:b-' 
. _-<::J~ .... ;f" ... f(j PJ~ 
~.., # f§l '&"'-""---------D_od_a_le_k č._. _2 _ke.:..:.S.:..:.m.:..:.lo-'u\..:..'ě..:..o.:..;::n"-'r}l.:..:.stě.:..:.nc..!.( p:..:.od:2p:..:.o;.!..ry..:;.p_:.ro-'vo.:..:.::7__,1 p.:..:.o..:...;él-'ta-'r!ov;..;_e-''h-'o ~.IY-''Sie.:..:.'m.:..:.u...:G..:..IN..;;'l,;:..S_-.:..;EL::.:E..:..k7.::..'R..:..O:..:.N.:..:.1ZA=..:...:Cc::E...:Ú..:..ŘJ.:..:.lD=-O=-V..:..:.'Á::..:..:.Nf 

,..p .,«;) (J 
v "':.ti· 

~ 

I 

č. j. Zhotovitele: 

Evidenční číslo Zhotovitele: 

GPRA 204 

GPRAP0022YEN 

Č. j. Objednatele: 
Evidenční číslo 
Objednatele: 

D.odatek č. 2 

Výtisk číslo: 
Počet stran: 
Pfflohv: 

Ll~~ 1/to1i: · 

ke Smlouvě o zajištění podpory provozu 
počítačového systému 

GINIS- ELEKTRONIZACE ÚŘADO V ÁNÍ 
s označením GPRAPOOl VIZU 

Město Černo~ice 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovni spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce: 

čl. 1 Smluvní strany 

Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
00241121 
CZ00241121 
Česká spořitelna a. s., pobočka Dobřichovice 
27-388063349/0800 
Mgr. Filip Kořfnek, starosta 
dále jako "Objednatel" 

a 

2 
3 

GORDIC spol. s r. o. 

se sídlem: v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 O 1, zapsaná ve vložce č. 9313 oddll u C obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Zástupce: 
Real.izace: 

47903783 
CZ47903783 
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
19-464560024 7/0100 
Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 
Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00 
dále jako "Poskytovatel" 

(Objednatel a Poskytovatel jsou označováni společně dále též jako "Smluvní strany") 

čl. 2 Předmět Dodatku 

1. Na základě vzájemné dohody se Smluvni strany dohodly na rozšířeni podpory systému GINIS®
ELEKTRONIZACE ÚŘADO V ANi vyplývajícího z navýšeni počtu softwarových části. Přesná specifikace 
tohoto navýšeni pro účely poskytování podpory je uvedena v přfloze č. 1 Dodatlm č. 2. 

2. Počet podporovaných modulů systému GINIS*- ELEKTRONIZACE ÚŘADO V ÁNÍ po navýšeni je 
specifikován v přileze č. 2 Dodatku č. 2. Přilohn č. 2 Dodatku č. 2 plně nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy. 

3. Nn základě navýšení počtu softwarových částí systému se Smluvní strany dohodly na úpravě ceny služeb za 
poskytováni podpory. Aktualizované ceny služeb jsou specifikovány v příloze č. 3 Dodatku č. 2. 

stmnn I (celkem 2) 



\· 
Dodatek č. 2 ke Smlouvé o ::aji!ténl podpory provo::u počítačového systému GINIS - ELEKTRONIZACE ÚŘADOVÁN} 

čl. 3 Ostatní ujednání 

4. Ostatni ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platnosti originálů, přičemž Objednatel obdržl 
2 (slovy: dva) stejnopisy, Poslcytovatel obdržl 2 (slovy: dva) stejnopisy. V případě pochybnost! o autentičnosti 
textu tohoto Dodatku č. 2 platí, že povinnosti smluvní strany nesmí být menší n právo nesmí být větší, než je 
ve vyhotovení Dodatku č. 2, které má v drženi druhá strana. 

čl. 4 Závěrečná ustanovení 

6. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. I zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněni pozdějších 
předpisů osvědčuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Města Černošice na jejf 18. schůzi 
konané dne 16. 3. 2015 (usnesení č. R/18/27/2015) tak, jak to vyžaduje§ 102 odst. 3 zákona č.l28/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřlzenl), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního 
jednáni. 

7. Zhotovitel bere na vědom!, že Objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může použlvat 
transparentní přljmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti Zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním 
názvu svého účtu; Zhotovitel výslovně souhlas[ se zveřejněním elektronického obrazu tohoto dodatk-u na 
webových stránkách Objednatele včetně podpisů k dodatku připojených. 

8. Nedllnou součást[ tohoto Dodatlm č. 2jsou následující přílohy: 
a) Přlloha č. 1: Specifůcace rozšířen! APV 
b) Přfioha č . 2: Specifikace APV po rozšíření 
c) Příloha č. 3: Aktualizované ceny služeb (SLA) 

V Černošicích, dne: 3 1 -G~- 2n15 

za Poskytovatele 
Ing. Jaromír Řezáč, 

jednatel GORDIC. spol. sr. o. 

~~~ 
... ................... .. ~/;;., .. .. .......... ... . 

]áÓbJ~dlfa.f~J~"'~ 

~~t·li · ePú.l-c.., tar1_2~, ,... 
~ &\"'O (i 
..... t:r.l 

~ f.t@.~tt~· 
\ ·:~o(jj:NJ; 

\ 
'-., -7. ,.,/ ...._ __ _ 

strunu 2 (celkem 2) 

\ 
\ 

' 

\ 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o :ajlšténl podpory provo:u počltaéovélw systému GINJS- ELEA.7RONJZACE ÚŘADO V ÁNI- Přlloha č. I 

Příloha č. 1 - Specifikace rozšíření APV 

Dodatku č. 2 ke smlouvě GPRAPOOlVIZU, Ev.č. 49112012 

Položky, kde druhá část kódu obsahuje hodnotu "000" jsou pouze infonnativnfho charakteru a nevyjadřuji 
samostatnou část AP V. 

1. Specifikace rozšířeni APV 

Celková cena za navýšeni jádrových kapacit specifikovaných v tomto odstavci čini po slevě 84 500,00 Kč bez DPH. 

2. Specifikace rozšířen[ APV- ostatní 

Celková cena licenc(softwarových části specifikovaných v tomto odstavci čin! po slevě 1 O 1 000,00 Kč bez DPH. 

strnnn I (celkem I ) 



Dodatek é. 2 ke Smlouvě o ::ajlitě11l podpory provo::tl počitaéo.vého systému GJNJS- ELEI..'TRONJZACE ÚŘADO ViNf- Přilolra č, 2 

Příloha č. 2 - Specifikace APV po rozšíření 

Dodatku č. 2 ke smlouvě GPRAP001VIZU, Ev.č. 491/2012 

Položky, kde druhá část kódu obsahuje hodnotu "000" jsou pouze informativního charakteru a nevyjadřují 
samostatnou část AP V. 

1. Specifikace 

2. Cena 

Celková cena licencl všech softwarových části specifikovaných v odst. 1 této přílohy činí 644 998,20 Kč bez DPH. 

strlllla 1 (celkem 1) 



Dodatek é. 2 ke Smlouvé o :ajištén{ podpory provo::u pof!ltaéo\•ého systému GINJS - ELE/o...í'RONJZACE V&tDOV ÁNf- Přllolra é. 3 

Příloha č. 3 -Aktualizované ceny služeb (SLA) 

Dodatlm č. 2 h:e smlouvě GPRAPOOlVIZU, Ev.č. 491/2012 

1. V odst. 5. Přflohy č. 3 Smlouvy Cellcový přehled cen se měn! tabulka 1: Ceny služeb bez DPH na: 

tabulka 1: Ceny služeb bez DPH 

2. V odst. 6.1.6. pfsm a) Přilohy č. 3 Smlouvy Cena služby se měn[ tabulka 1: Cena služby na: 

SLA 1 tabulka 1: Cena služby 

3. V odst. 6.2.6. Přilohy č. 3 Smlouvy Cena služby se mění tabulka 2: Cena služby na: 

SLA 2 tabulka 2: Cena služby 

strana 1 (celkem 1) 




